

# Smlouva o dílo

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník za níže uvedených podmínek

Smluvní strany:

1. Jméno, příjmení, adresa:

**MŠ, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 1900, příspěvková organizace,  
Chodovická 1900/34, Praha 9, 193 00 IČ: 70945381**  
dále jen „objednatel“

a

**2. Petr Kučírek, Malá Bělá 151, Bakov nad Jizerou, 294 01**

IČ: 07159935

dále jen „zhotovitel“

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

## Smlouvu o dílo – malování tříd MŠ Chodovická

### Článek I.

#### Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vymalování tříd a přilehlých prostorů v MŠ Chodovická, Chodovická 1900/34, Praha 9 – Horní Počernice, 193 00 dle cenového návrhu (dále jen díla).

Specifikace díla:

vymalování tříd v MŠ Chodovická, třídy –Lvíček, Brouček, Hrošík, Veverka, šatny tříd, koupelny a WC tříd, schodiště s chodbami. Malba bílá - nátěr Flügger – 1330 m<sup>2</sup>, malba barevných odstínů dle vlastního výběru –míchané barvy dle vzorníku Flügger – 10kg.

### Článek II.

#### Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo:  
Termín zahájení díla je dne 1. 7. 2019  
a termín předání díla je do 9. 8. 2019
2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v těchto etapách:
  - a) přípravné práce, které zahrnují: nákup materiálů příprava místností k malování
  - b) hlavní práce, která zahrnuje: výmalba tříd a přilehlých prostorů
  - c) dokončovací práce, které zahrnují předání díla v termínu do 9. 8. 2019
3. Zahájení díla je podmíněna předáním závazné objednávky objednatelem zhotoviteli, o čemž bude proveden záznam. (razítko a podpis převzetí objednávky)

### **Článek III. Cena za dílo**

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činní: celkem 119.572,-Kč (slovy: stodevatenácttisícpětsedmdesátdvakorun – dále jen „cena“)

### **Článek IV. Platební podmínky**

1. Cena za provedení díla bude uhrazena následujícím způsobem:  
Částka ve skutečné výši bude uhrazena „objednatel“ nejpozději do 14. dní od předání díla na číslo účtu „zhotovitele“
2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli.
3. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny, pouze pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.
4. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele vedeného u ČS do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.
5. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

### **Článek V. Záruční doba**

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců (2 roků).
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

### **Článek VI. Součinnost**

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost v tomto rozsahu:  
Umožnění přístupu zhotovitele do prostor objednatele v dohodnutém termínu pro dokončení díla.

2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.

#### **Článek VII.**

##### **Platnost smlouvy**

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

#### **Článek VIII.**

##### **Závěrečná ustanovení**

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele
6. Kontaktní údaje: Objednatel: MŠ, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 1900, příspěvková organizace, zastoupená p. Bc. Danou Uhrovou (ředitelkou), Chodovická 1900/34, 193 00 Praha 9, IČ: 70945381  
Emailová adresa: reditelna@ms-chodovicka.cz  
Telefonní číslo: 603 956 353

Zhotovitel:

Petr Kučírek, Malá Bělá 151, Bakov nad Jizerou, 294 01

Mobilní telefonní číslo: 775 044 018

Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v RS MVČR.

V Praze dne 1. července 2019

Mateřská škola  
Praha 9 - Horní Počernice  
Chodovická 1900/34, 193 00

.....  
podpis objednatele

.....  
podpis zhotovitele

Kučírek Petr, Malá Bělá 151, Bakov nad Jizerou 294 01

IČ: 07159935

email: Kucirekpetr@seznam.cz

Tel 775 04 40 18

Vypracoval: Kučírek Petr

Název: MŠ Domino

Adresa: Chodovická 1900

Praha 20

## Nabídkový rozpočet

číslo	Třída-Lvíček,Hrošík,Brouček,Veverka	Měřidlo	množství	Jednotka	Cena celkem
1	Barva míchaná, odstín- 1335,1528,1527,1533,1471,1313	10kg	6	1 900,00 Kč	11 400,00 Kč
2	Roko	40kg	9	805,00 Kč	7 245,00 Kč
3	Penetrace	5L	2	326,00 Kč	652,00 Kč
4	Devoskyt	21kg	3	320,00 Kč	960,00 Kč
5	Sádra bílá	3kg	4	26,00 Kč	104,00 Kč
6	Zakrývací folie	4*5	25	27,00 Kč	675,00 Kč
7	Lepicí páska		5	48,00 Kč	240,00 Kč
8	Chemolak -lesk odstín oranžovožlutý	10kg	2	1 893,00 Kč	3 786,00 Kč
9	Drobné začištění zdi 10 %	133m2	1	90,00 Kč	11 970,00 Kč
10	Nátěr soklu	67m2	2	80,00 Kč	10 720,00 Kč
11	Malba bílá a kombinovaná dva nátěry	1330m2	2	24,00 Kč	63 840,00 Kč
12	Přesun hmot	0	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
13	Zakrytí podlahy	332m2	1	15,00 Kč	4 980,00 Kč
14	Hrubý úklid	0	0	0,00 Kč	Zdarma
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
	<b>Celkem s DPH</b>				<b>119 572,00 Kč</b>